



ПРАВИТЕЛЬСТВО ЯМАЛО-НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА  
**ПОСТАНОВЛЕНИЕ**

27 октября 2015 г.

№ 1023-П

г. Салехард

**О внесении изменений в детализированный перечень мероприятий подпрограмм государственной программы Ямало-Ненецкого автономного округа «Основные направления градостроительной политики на 2014 – 2020 годы» на 2015 год**

В целях обеспечения реализации государственной программы Ямало-Ненецкого автономного округа «Основные направления градостроительной политики на 2014 – 2020 годы», утверждённой постановлением Правительства Ямало-Ненецкого автономного округа от 25 декабря 2013 года № 1123-П, Правительство Ямало-Ненецкого автономного округа **п о с т а н о в л я е т**:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в детализированный перечень мероприятий подпрограмм государственной программы Ямало-Ненецкого автономного округа «Основные направления градостроительной политики на 2014 – 2020 годы» на 2015 год, утверждённый постановлением Правительства Ямало-Ненецкого автономного округа от 20 января 2015 года № 10-П.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента вступления в силу распоряжения Правительства Ямало-Ненецкого автономного округа «О перераспределении бюджетных ассигнований на 2015 год».

Губернатор  
Ямало-Ненецкого автономного округа



Д.Н. Кобылкин

## УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Правительства  
Ямало-Ненецкого автономного округа  
от 27 октября 2015 года № 1023-П

### ИЗМЕНЕНИЯ,

которые вносятся в детализированный перечень мероприятий  
подпрограмм государственной программы Ямало-Ненецкого  
автономного округа «Основные направления градостроительной  
политики на 2014 – 2020 годы»  
на 2015 год

1. В пункте 4:

1.1. в графе 3 цифры «176 260» заменить цифрами «186 260»;

1.2. в графе 4 цифры «176 260» заменить цифрами «186 260».

2. В пункте 5:

2.1. в графе 3 цифры «176 260» заменить цифрами «186 260»;

2.2. в графе 4 цифры «176 260» заменить цифрами «186 260».

3. В пункте 6:

3.1. в графе 3 цифры «176 260» заменить цифрами «186 260»;

3.2. в графе 4 цифры «176 260» заменить цифрами «186 260».

4. В пункте 7:

4.1. в графе 3 цифры «174 021» заменить цифрами «184 021»;

4.2. в графе 4 цифры «174 021» заменить цифрами «184 021».

5. В пункте 8:

5.1. в графе 3 цифры «174 021» заменить цифрами «184 021»;

5.2. в графе 4 цифры «174 021» заменить цифрами «184 021».

6. В пункте 9:

6.1. в графе 3 цифры «174 021» заменить цифрами «184 021»;

6.2. в графе 4 цифры «174 021» заменить цифрами «184 021».

7. В пункте 16:

7.1. в графе 3 цифры «189 320» заменить цифрами «199 320»;

7.2. в графе 4 цифры «189 320» заменить цифрами «199 320».

8. В пункте 17:

8.1. в графе 3 цифры «189 320» заменить цифрами «199 320»;

8.2. в графе 4 цифры «189 320» заменить цифрами «199 320».

9. В пункте 18:

9.1. в графе 3 цифры «189 320» заменить цифрами «199 320»;

9.2. в графе 4 цифры «189 320» заменить цифрами «199 320».

10. В пункте 30:

10.1. в графе 3 цифры «624 864» заменить цифрами «634 864»;

10.2. в графе 4 цифры «624 864» заменить цифрами «634 864».

11. В пункте 31:

11.1. в графе 3 цифры «410 043» заменить цифрами «420 043»;

11.2. в графе 4 цифры «410 043» заменить цифрами «420 043».

12. В пункте 32:

12.1. в графе 3 цифры «410 043» заменить цифрами «420 043»;

12.2. в графе 4 цифры «410 043» заменить цифрами «420 043».